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Türk siyasetinde kaset pisliği yine hortladı

Çorum’da Belediye Başkan Adayını belirleme sürecinde çalkantılı günler geçiren AKP’de istifa şoku yaşandı. Partinin ağır

kurmaylarından İl Başkanı Mehmet Karadağ, partisinden istifa etti.

Daha önce parti genel merkezine iki kez sözlü, bir kez de yazılı olmak üzere istifasını sunduğunu kaydeden Karadağ, aday

belirleme sürecinde kendisine kurulan kumpaslarla mücadele sürecine girdiğini ve bu süreçte İl Başkanı olarak görevde

bulunmasının etik olmayacağını belirterek istifa kararı aldığını söyledi.

AKP’nin kurucuları arasında bulunan ve 2 kez il başkanlığı görevini üstlenen Karadağ, bugün saat 14.00’de partisinde bir

basın toplantısı düzenleyerek istifasını açıkladı.

"HAKKIMI HELAL ETMİYORUM"

AKP Çorum milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya, Erol Kavuncu, Belediye Başkan adayı Halil İbrahim Aşgın

ve çok sayıda partilinin katıldığı basın toplantısında istifasını açıklayan Karadağ, kendisine kumpas kuranlarla adalet

önünde hesaplaşacaklarını söyledi. Böyle bir süreçte il başkanı olarak görevde bulunmasının etik olarak doğru

olmayacağını düşündüğü için istifa yolunu seçtiğini kaydeden Karadağ, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Bana bu tuzakları kuranlar partide bazı isimler üzerinde de aynı oyunları oynamalarına şahit oluyoruz. Bundan büyük

üzüntü duyuyorum. Bu zihniyete buradan çağrı yapıyorum. Bu düşüncenizden artık vazgeçin. Bana bu kumpası

yapanlar hakkında suç duyurusunda bulunduk. İşin içinde olan herkesin cezalandırılması istiyor ve bunda kararlıyız.

İstifamla ilgili Parti Genel merkezine 2 kez sözlü, birde yazılı olarak başvuru yaptım. Partimin zarar görmemesi için il
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başkanlığında bulunmam etik olamazdı. Bugün itibari ile istifa dilekçemi işleme koyan, bizi kırmayan, sizlere yol

gösteren başta başkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere tüm teşkilatlara sonsuz teşekkür ediyorum. Siyasette

birileri hakkında bu tür çeşitli spekülasyon her dönemde olmuştur. Biz kırk yıldır Çorumluyuz. Annemiz, babamız, tüm

sülalemiz, burada. Ölünceye kadar da Çorum’dayız.

Ak Parti’nin bir neferi olarak partimizin başarısı için koşmaya devam edeceğiz. Şimdiye kadar belden aşşağı siyasetin

içinde hiç olmadım. Mert oldum, dürüst oldum. Yol arkadaşlarımı hiç satmadım. Budan sonrada bu tavrımı devam

ettireceğim. Bundan sonra bin hukukçu olarak, üretmeye, Çorumun ekmeğini yemeye, suyunu içmeye devam

edeceğim.

Bir ihanet sürecini hep birlikte atlattık. FETÖ ile ölümüne mücadele ettik. Birileri yüzünden haksız yere zarar

görüyorsak kararlı duruşumuzu devam ettireceğiz. Bel altı siyaset yapanlara hakkımı helal etmiyorum. Siyasette

sizlerin hakkını ödeyemeyiz. Sizlere ayrıca teşekkür ediyorum. Sizlerden haklarınızı helal etmenizi istiyorum."

"DOSYADA GİZLİLİK KARARI VAR"

Toplantı sonrası gazetecilerin kimler hakkında suç duyurusunda bulunduğu yönünde sorularını da yanıtlayan

Karadağ, “Dosyada gizlilik kararı var. Seçim sürecini etkilemeye yönelik olduğu düşünüyoruz. Çorumda seçimleri daha

da güçlü olarak kazanacağız. Bu tür oyunlar içerisinde olanların hangi partilerle flört ettiklerini görüyoruz ve onlara

fırsat vermeyeceğiz. Yeni başkanın atamasını genel merkezimiz yapacaktır. O güne kadar bir arkadaşımız vekalet

edecektir. Hiçbir sorun olacağını düşünmüyorum” diye yanıt verdi.

AKP’nin Çorum belediye başkan adayı olmasına kesin gözüyle bakılan ve kendisine genel merkezden “Adayımız sensin”

denilmesinin peşinden, rakipleri tarafından bir kadınla olan ilişkisini konu alan kasetin ortaya atılması nedeniyle

Karadağ'ın adaylığı geri çekilmişti.

AKP İl Başkanı Mehmet Karadağ ise, kasetin montaj olduğunu öne sürerek bazı partililer hakkında savcılığa suç

duyurusunda bulunmuştu.
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